
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

4 октября 2018 года № 46/6-6 

г. Саратов 

 

О внесении изменения в постановление избирательной комиссии 

Саратовской области от 18 января 2018 года №8/1-6 «О Сводном плане 

основных мероприятий по повышению правовой культуры избирателей 

(участников референдума) и других участников избирательного 

процесса, обучению организаторов выборов и референдумов на 2018 год» 

На основании Закона Саратовской области «Об избирательной 

комиссии Саратовской области» избирательная комиссия Саратовской 

области п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в приложение №1 к постановлению избирательной 

комиссии Саратовской области от 18 января 2018 года №8/1-6 «О Сводном 

плане основных мероприятий по повышению правовой культуры 

избирателей (участников референдума) и других участников избирательного 

процесса, обучению организаторов выборов и референдумов на 2018 год» 

изменение, изложив строку 30 в следующей редакции: 

30 Проведение деловой 

игры «Выборы в 

Молодежный 

парламент при 

Саратовской 

областной Думе» 

ноябрь Ю.В. Брызгалин, 

отдел контрольно-ревизионной 

работы и взаимодействия с 

общественными объединениями и 

СМИ,    

территориальные избирательные 

комиссии в Саратовской области,  

Молодежные избирательные 

комиссии в Саратовской области 

 

 



2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке. 

 

 

Заместитель председателя 

избирательной комиссии Саратовской 

области 

 

 

Ю.В. Брызгалин 
  

Секретарь 

избирательной комиссии Саратовской 

области 

 

 

А.В. Бурмак 

 


